ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NHƯ THANH

Số:           /GM - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Như Thanh, ngày       tháng     năm 2023

GIẤY MỜI HỘI NGHỊ TẬP HUẤN

Thực hiện Kế hoạch số 325/KH-UBND ngày 23/12/2022 của UBND

huyện Như Thanh về kế hoạch thông tin tuyên truyền tập huấn về ATTP năm

2023; Công văn số 67/VPĐP-NV&TT ngày 26/4/2023 của Văn phòng điều phối

về VSATTP tỉnh về việc cử cán bộ công chức, viên chức tham dự hội nghị tập

huấn nâng cao năng lực quản lý nhà nước và cập nhật kiến thức về ATTP. Trên

cơ sở danh sách các phòng cấp huyện, UBND các xã, thị trấn đã đăng ký cử cán

bộ đi tập huấn. Văn phòng điều phối VSATTP tỉnh phối hợp với UBND huyện tổ

chức hội nghị tập huấn.

I. Thành phần mời dự:

1. Cấp huyện.

- Trân trọng kính mời đồng chí Lê Ngọc Hoa, PCT UBND huyện - Phó

Trưởng ban chỉ đạo, Chánh văn phòng Điều phối VSATTP dự khai mạc hội nghị.

- Các đồng chí đại diện công chức các phòng: Nông nghiệp &PTNT, Kinh

tế - Hạ tầng Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện, Văn phòng HĐND&UBND

huyện (Mỗi đơn vị 01 người - theo danh sách đã đăng ký).

2. Cấp xã, thị trấn:
Mời 02 người /xã, thị trấn. gồm: 01 cán bộ làm công tác ATTP và 01 cán

Trạm y tế (Theo danh sách các xã, thị trấn đã đăng ký)

II. Thời gian:
                      Bắt đầu từ  7h 00 phút ngày 06 tháng 6 năm 2023 (Thứ ba).

III. Địa điểm:      Hội trường Trung tâm Chính trị huyện Như Thanh.

Đề nghị các thành phần dự hội nghị tập huấn tham dự đầy đủ, đúng thời

gian quy định ./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Các phòng NN&PTNT, KT&HT;

- Trung tâm DVNN huyện;

- UBND 14 xã, thị trấn;

- Lưu VT, VP.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Đức Dũng

		Dungvd.nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-03T17:11:48+0700

		2023-06-03T17:30:05+0700

		2023-06-03T17:30:18+0700

		nhuthanh@thanhhoa.gov.vn
	2023-06-03T17:31:06+0700